
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně












        
            Javascript is currently not supported/disabled by this browser. To see this page as it is meant to appear please use
                a Javascript enabled browser.
Pomoc: Enable-Javascript.com.
            
        
        

            
        
            
                                                                                                                                  
                    
                        


            [image: CZ]
            [image: SK]
    

		
            Přihlásit se
        
	
            Zaregistrujte se
        



	    
        
            
                
            
            
                Hledat
            
        

            


	



                    
                                                                                                
                                        
                    
                                                
                        











         
             
     

  
            

                        
                                                        
                                                                                                            

                    
                                            
                            
                        
                                        
                        
                            
    
        
                            Úvod

                                                                                                                                                
             
                            
                                
        
    [image: Dobrý poslech přirozeně]



                 



         
             
                            
                                
        
    [image: Phonak Lépe slyšet lépe žít]



                 



         
             
             
             
             
                            
            Jak slyší lidé se ztrátou sluchu?

                                
                    
                    [image: Jak slyší lidé se ztrátou sluchu?]
                
                
    Poslechněte si zvukové ukázky níže kliknutím na podtržený text. Následně po otevření v novém okně zapnete zvuk kliknutím na časové přímce.

 

1. Ztráta schopnosti slyšet vysoko položené zvuky

2. Ztráta schopnosti slyšet srozumitelně

3. Ztráta schopnosti slyšet jemné zvuky

4. Normální poslech



                 



         
                            
                                
        
    [image: Eshop pro sluchadla všech značek]



                 



         
                            
                                
        
    [image: Phonak Roger vyřeší srozumitelnost poslechu v jakémkoliv prostředí a pro sluchadla všech značek]



                 



         
                            
                                
        
    [image: Nejlepší řešení pro dobrý sluch dítěte a jeho úspěšnou budoucnost]



                 



         
                            
                                
        
    Upozornění: Produkty značky Phonak jsou zdravotnické prostředky. Před jejich použitím si pečlivě pročtěte návod k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.



                 



         
     

  
            

        

    

    
                                                        
                             
                            
        
            	
                
                                        Úvod
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Naše služby
                
                            
	
                
                                        Časté dotazy
                
                            
	
                
                                        Připravujeme
                
                            
	
                
                                        Aktuality
                
                            
	
                
                                        Reference
                
                            


     

                            
	
                
                                        Kontakt
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Pobočka BRNO
                
                            
	
                
                                        Pobočka ČESKÉ BUDĚJOVICE
                
                            
	
                
                                        Pobočka HR. KRÁLOVÉ
                
                            
	
                
                                        Pobočka KOLÍN
                
                            
	
                
                                        Pobočka OLOMOUC
                
                            
	
                
                                        Pobočka OPAVA
                
                            
	
                
                                        Pobočka OSTRAVA
                
                            
	
                
                                        Pobočka PLZEŇ
                
                            
	
                
                                        Pobočka PRAHA
                
                            
	
                
                                        Pobočka ÚSTÍ N. ORLICÍ
                
                            
	
                
                                        Pobočka TRUTNOV
                
                            
	
                
                                        Obchodní podmínky 
                
                            
	
                
                                        Kariéra
                
                            


     

                            
	
                
                                        Sluchadla Phonak
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Sluchadla Phonak L
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Phonak Audéo L
                
                            
	
                
                                        Phonak Naída L
                
                            
	
                
                                        Phonak Sky L
                
                            
	
                
                                        Phonak CROS L
                
                            


     

                            
	
                
                                        Sluchadla Phonak P
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Phonak Audéo P
                
                            
	
                
                                        Phonak Naída P
                
                            
	
                
                                        Phonak CROS P
                
                            
	
                
                                        Phonak Virto P
                
                            


     

                            
	
                
                                        Sluchadla Phonak M
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Phonak Audéo M
                
                            
	
                
                                        Phonak Bolero M
                
                            
	
                
                                        Phonak Naída M
                
                            
	
                
                                        Phonak Sky M
                
                            
	
                
                                        Phonak Virto M
                
                            


     

                            
	
                
                                        Funkce sluchadel
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        AutoSense OS
                
                            
	
                
                                        Speech in Wind
                
                            
	
                
                                        auto StereoZoom
                
                            
	
                
                                        auto ZoomControl
                
                            
	
                
                                        DuoPhone
                
                            
	
                
                                        StereoZoom
                
                            
	
                
                                        ZoomControl
                
                            
	
                
                                        SoundRecover
                
                            
	
                
                                        UltraZoom
                
                            
	
                
                                        SoundFlow
                
                            
	
                
                                        FlexControl
                
                            
	
                
                                        FlexVolume
                
                            
	
                
                                        Real Ear Sound
                
                            
	
                
                                        QuickSync
                
                            
	
                
                                        auto Acclimatization
                
                            
	
                
                                        WhistleBlock
                
                            
	
                
                                        WindBlock
                
                            
	
                
                                        SoundRelax
                
                            
	
                
                                        NoiseBlock
                
                            
	
                
                                        EchoBlock
                
                            
	
                
                                        Tinnitus Balance noise generator
                
                            
	
                
                                        Music
                
                            


     

                            
	
                
                                        Jednostranná hluchota
                
                            


     

                            
	
                
                                        Sluchadla pro děti
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Informace pro rodiče
                
                            
	
                
                                        Svět Vás volá zpět
                
                            
	
                
                                        Kochleární implantáty
                
                            
	
                
                                        Porucha autistického spektra
                
                            


     

                            
	
                
                                        Sluchadla na zakázku
                
                            
	
                
                                        Ceník sluchadel
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Ceník sluchadel Phonak
                
                            


     

                            
	
                
                                        Bezdrátová komunikace
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Konverzace v hluku a na větší vzdálenost
                
                            
	
                
                                        Televize a multimédia
                
                            
	
                
                                        Telefonování
                
                            
	
                
                                        Pro školy a instituce
                
                            
	
                
                                        Dálková ovládání
                
                            
	
                
                                        Přijímače Roger
                
                            
	
                
                                        Mobilní aplikace
                
                            


     

                            
	
                
                                        Tinnitus
                
                            
	
                
                                        Ochrana sluchu
                
                            
	
                
                                        Servis
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Servisní dotazník
                
                            
	
                
                                        Údržba sluchadel
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Uživatelská údržba sluchadel
                
                            


     

                            
	
                
                                        E-shop
                
                            


     

                            
	
                
                                        Média
                
                            
	
                
                                        Pro odbornou veřejnost
                
                                         
                            
        
            	
                
                                        Vyúčtování konsignačních skladů on-line
                
                            


     

                            
	
                
                                        English / Deutsch
                
                            


     

                         
        
        

                                                                                                        
                            
                    
        
    [image: Multifunkční doplněk Phonak pro sluchadla všech značek]



                 



         
                            
                                
        
    [image: Bonusový program pro uživatele sluchadel]



                 



         
                            
                                
        
    [image: Bonusový program pro uživatele sluchadel]



                 



         
                        




         
     

  
            

        
                 
    

    
                                                
                                                                
                            
                    
        
    [image: Test sluchu online]

 

[image: E-shop pro sluchadla všech značek] 

 

[image: Facebook Sluchadla Phonak CZ]

 

 [image: You Tube Phonak CZ/SK]

 

[image: Instagram Sluchadla pro život]

 

 [image: Aplikace myPhonak pro sluchadla Phonak]

 

[image: Kontaktujte sluchadla Phonak]

 

[image: Servis sluchadel Phonak]

Centrála tel.:
+420 463 034 343

E-mail:
 helpdesk.phonak@reja.cz
 servis.phonak@reja.cz



                 



         
                                        
                    
        
    [image: Prémiová sluchadla Phonak pro srozumitelný poslech v hluku a na dálku]

[image: REJA Sluchadla Phonak pro děti a teenagery]

[image: Auritec GmbH - Výrobce diagnostických zařízení v medicínských oborech.]

[image: odkaz]

 

[image: Vzhůru do oblak za podpory značky Phonak] 



                 



         
             
     

  
            

                    
        
                 
    




                        

                    

                    
                            
                    
                

                
                    
	
		
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



				Ochrana oznamovatelů
			

    (c) REJA spol. s r. o.



    


            Mobilní verze stránky
    


                
            

        
      
                    
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                            Odmítnout vše
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na Vašem zařízení (soubory cookies a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují Váš zážitek z prohlížení, ukládat některé Vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.


                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání Vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.


                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro Vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.


                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                    
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    











        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        

    

    
    

        
        
        

    




    
    
    




	

	
	
		
			
				SOUHLAS

				Tyto internernetové stránky jsou určeny výhradně odborným pracovníkům ve zdravotnictví. Následující informace nejsou určeny pro laickou veřejnost.

				Potvrzuji, že jsem odborníkem ve smyslu § 2a zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů, a jsem srozuměn s obsahem zákonné definice pojmu odborník.

				Beru na vědomí, že informace obsažené dále na těchto stránkách nejsou určeny laické veřejnosti, nýbrž zdravotnickým odborníkům, a to se všemi riziky a důsledky z toho plynoucími pro laickou veřejnost.

				Potřebujete-li nás kontaktovat, zavolejte na tel. 463 034 343.

				
					Jsem odborník
					Nejsem odborník
				

			

			
				Tyto internetové stránky jsou určeny výhradně odborným pracovníkům ve zdravotnictví. Následující informace nejsou určeny pro laickou veřejnost.

			

		

	


 
    
    
    
             

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

    

        
    